
 
 
 
 
         All’Albo 
 
OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PER L’INDIVIDUAZIONE DEI PERDENTI POSTO – 
DOCENTI SCUOLA PRIMARIA POSTO LINGUA INGLESE A.S. 2024/2025. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo e ATA sottoscritto il 18/05/2022; 
Vista l’O.M. 30 del 23/02/2024 “Mobilità del personale docente, educativo e ATA -  a.s. 2024/2025”; 
Esaminati i ricorsi presentati dai docenti interessati e visti gli atti d’ufficio; 
 

DISPONE 

la pubblicazione in data odierna mediante affissione all’Albo dell’Istituto della graduatoria definitiva per 
l’individuazione dei perdenti posto tra i docenti di scuola primaria posto Lingua Inglese: 

 

N° 
ordine 

docente Totale punti Titolo I 
(anzianità di servizio) 

Totale punti Titolo II  

( esigenze di famiglia) 

Totale punti Titolo III 
( titoli generali) 

Totale punti  

1 Corona Sheila 132 12 18 162 
      
 
Maniago, 26/03/2024 
 
           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                           dott.ssa Laura RUGGIERO                                                                                        

 

             

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARGHERITA HACK” 
Via Dante, 48  - 33085 MANIAGO (PN) – Tel. 0427 709057 

C.F. 90013200937– Cod. Mecc. PNIC82800X – 
Comuni di FRISANCO - MANIAGO - VIVARO 

e-mail: pnic82800x@istruzione.it     - pnic82800x@pec.istruzione.it  
      web http://www.icmaniago.it  

PNIC82800X - A372232 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003297 - 26/03/2024 - VII.1 - U

Firmato digitalmente dal DS - dott.ssa LAURA RUGGIERO


		2024-03-26T10:46:22+0100
	LAURA RUGGIERO




